ANO II SEXTA, 03 DE FEVEREIRO DE 2023    EDIÇÃO 135/2023

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Piraquê-TO garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site https://www.piraque.to.gov.br/consultadiario/1352023

SUMÁRIO
▶ Câmara Municipal 2 ............................................................................................................................................................................................
   ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..................................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 135/2023 - Prefeitura de Piraquê-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 - 03/02/2023 22:22:21 - Página 1/3

sexta, 03 de fevereiro de 2023 Prefeitura de Piraquê-TO ANO II - Edição 135/2023

   CÂMARA MUNICIPAL

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação, torna público que
na publicação do dia 02 de fevereiro de 2023 na folha
269 edições 24 sessões 03 onde se lê: Abertura para o
dia 26 de janeiro de 2023, lê se: abertura para o dia 15
de fevereiro de 2023.

Wanderlândia/TO, 03 de fevereiro de 2023.

Erasmo Miranda de Sousa

Presidente da CPL

Estado do Tocantins

Prefeitura de Piraquê-TO

Av. César Batista Nepomuceno, 1330 - Centro

Piraquê-TO / CEP: 77.888-000

Silvino Oliveira de Sousa
Prefeito Municipal

Diário Oficial 135/2023 - Prefeitura de Piraquê-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 - 03/02/2023 22:22:21 - Página 2/3

                Edição Cod.1352023-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 3827535221141204520-AC CERTIFICA MINAS v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 135/2023 - Prefeitura de Piraquê-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 - 03/02/2023 22:22:21 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2023-02-03T22:22:22-0300